
Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Harald Bünting Berumerfehn 1 1484 1

Hermann Wäcken Hagerwilde 2 1473 2

Ole Jenssen Norddeich 2 1398 3

Henrik Jakobs Osterhusen 1394 4

Georg Beninga Schwittersum 2 1371 5

Dietmar Helmers Neßmersiel 1340 6

Wolfram Schmidt Nordwest Norden 1327 7

Detlef Cremer Menstede/Arle 1 1310 8

Matthias Habben Upgant-Schott 1 1308 9

Thorsten Schiffmann Südarle 1 1305 10

Marco Flessner Berumbur 2 1290 11

Uwe Lüppen Hagerwilde 1 1288 12

Albert Doden Menstede/Arle 2 1275 13

Stefan van Bühren Südarle 2 1267 14

Helmut Rosenberg Bahn free Großheide 1 1266 15

Jens Lohmeyer Berumbur 1 1263 16

Jörg Saathoff Noord Norden 2 1257 17

Ralf Sparenborg Westermarsch 1250 18

Jochen Rosendahl Theener 2 1250 18

Thorsten Frerichs Noord Norden 1 1226 20

Wolfgang Wunder Ostermarsch 1223 21

Dieter Becker Ekel vörut Norden 1190 22

Herbert Eden Hoch herut Leezdorf 1177 23

Benno Frerichs Upgant-Schott 2 1175 24

Jörg Bruns Norddeich 1 1174 25

Dirk Trännapp Berumerfehn 2 1173 26

Hilko Kroon Theener 1 1170 27

Jens Slink Westerende 2 1155 28

Joachim Wilts Bahn free Großheide 2 1145 29

Enno Held Rechtsupweg 1140 30

Norbert Brumund Driest weg Großheide 1134 31

Hinrich Lengert Canhusen/Loppersum 1106 32

Günter Blum Osteel 1102 33

Mathias Eeten Cirkwehrum 1088 34

Olaf Elend Siegelsum 1 1079 35

Ingo Schulz Neuwesteel 1074 36

Dieter Mühlena Ostermoordorf 1063 37

Wilko Slink Westerende 1 1040 38

Benjamin Uber Dornumergrode 1000 39

Martin Saathoff Hage 998 40

Jan Damm Schwittersum 1 994 41

Dietmar Habben Coldinne 994 41

Martin van Grieken Emden 975 43

Reno Lengert Wirdum 907 44

Manfred de Vries Nesse 882 45

Herbert Freimuth Wi kamen Norden 873 46

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2005/2006 im KKV No rden e.V.

Männer I - Holz

Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Thorsten Schiffmann Südarle 1 1305 1512 2817 1

Ole Jenssen Norddeich 2 1398 1392 2790 2

Georg Beninga Schwittersum 2 1371 1366 2737 3

Harald Bünting Berumerfehn 1 1484 1226 2710 4

Hermann Wäcken Hagerwilde 2 1473 1151 2624 5

Detlef Cremer Menstede/Arle 1 1310 1220 2530 6

Marco Flessner Berumbur 2 1290 1158 2448 7

Wolfram Schmidt Nordwest Norden 1327 1114 2441 8

Dietmar Helmers Neßmersiel 1340 1079 2419 9

Uwe Lüppen Hagerwilde 1 1288 1115 2403 10

Matthias Habben Upgant-Schott 1 1308 1090 2398 11

Henrik Jakobs Osterhusen 1394 909 2303 12

Endrunde


